
 
 

UCHWAŁA NR LVII.512.2023 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI.463.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Chełmińska 
na lata 2024-2033 w tym trybu konsultacji 

 
 Na podstawie art. 10f ust. 1 w zw. z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 i 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI.463.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa 
Chełmińska na lata 2024-2033, w tym trybu konsultacji, zmienia się załącznik nr 2, określający harmonogram 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2024-2033, który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4343



Załącznik do uchwały Nr LVII.512.2023 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2024-2033 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w celu uzyskania 
opinii mieszkańców na temat sytuacji społeczno-gospodarczej 
gminy Dąbrowa Chełmińska, które posłużą do sporządzenia 
diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej, o 
której mowa w  art. 10a ust. 1 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

 do 30 kwietnia 2023 r. 

2. 
Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej Gminy Dąbrowa Chełmińska, opracowanie 
wniosków z diagnozy 

do 31 lipca 2023 r. 

3. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 2-3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do 3 miesięcy od opracowania 
wniosków z diagnozy 

4. Ogłoszenie o konsultacjach projektu Strategii  do 14 dni od przygotowania projektu 
Strategii 

5. Przeprowadzenie konsultacji minimum 35 dni od daty ogłoszenia 
o konsultacjach 

6. 

Analiza uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w toku 
konsultacji oraz przygotowanie i zamieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Gminy sprawozdania z przebiegu i 
wyników konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz; 

do 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji 

7. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wynik 
Konsultacji 

do 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji 

8. Przygotowanie projektu Strategii oraz przedłożenie go 
Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

do 30 dni od zakończenia 
opracowania projektu 
uwzględniającego wynik konsultacji 

9. Przygotowanie projektu Strategii z uwzględnieniem treści opinii 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

do 30 dni od wydania opinii przez 
Zarząd Województwa 

10. 
Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji strategii zgodnie z art. 10a 
ust. 2 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

do 30 dni od zakończenia prac nad 
projektem Strategii po ewentualnych 
zmianach wynikających z 
opiniowania 

11. 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania projektu Strategii Rozwoju Gminy  na 
środowisko oraz przeprowadzenie tejże oceny (w przypadku 
zaistnienia takiej koniczności) 

do 30 dni od zakończenia 
przeprowadzenia uprzedniej 
ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności 
realizacji strategii 

12. Redakcja ostatecznych zapisów Strategii, opracowanie projektu 
Strategii. 

do 21 dni od otrzymania decyzji od 
właściwych instytucji 

13. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Dąbrowa Chełmińska o 
przyjęciu Strategii II kwartał 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4343


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T10:09:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




